
oznaczenie sprawy DZOB.281.21.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający przedstawia wykaz ofert, które zostały złożone w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie  

pn. Świadczenie usług interwencyjnych w Ośrodku Interwencji Kryzysowej 

Nadodrzańskiego Centrum Wsparcia przy ul. Rydygiera 45a we Wrocławiu z podziałem 

na zadania. CPV 85310000-5 

 

Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania nr 1 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena zawarta  

w ofercie 

 

1 
Kamil Budkowski Pedagogika Specjalna i Interwencja 
Kryzysowa ul. Prawocińska 23B/2, 55-011 Siechnice 

80.640,00 

* - niepotrzebne skreślić 
 
 
 

 Wrocław, dnia 12.12.2022 
  



oznaczenie sprawy DZOB.281.21.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający przedstawia wykaz ofert, które zostały złożone w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie 

pn. Świadczenie usług interwencyjnych w Ośrodku Interwencji Kryzysowej 

Nadodrzańskiego Centrum Wsparcia przy ul. Rydygiera 45a we Wrocławiu z podziałem 

na zadania. CPV 85310000-5 

 

Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania nr 2 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena zawarta  

w ofercie 

 

2 Piotr Wachowski 50.400,00 

* - niepotrzebne skreślić 
 
 
 

 Wrocław, dnia 12.12.2022 
 
 

  



oznaczenie sprawy DZOB.281.21.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający przedstawia wykaz ofert, które zostały złożone w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie  

pn. Świadczenie usług interwencyjnych w Ośrodku Interwencji Kryzysowej 

Nadodrzańskiego Centrum Wsparcia przy ul. Rydygiera 45a we Wrocławiu z podziałem 

na zadania. CPV 85310000-5 

 

Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania nr 3 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena zawarta  

w ofercie 

 

3 Klaudia Wojtyla 46.200,00 

* - niepotrzebne skreślić 
 
 
 

 Wrocław, dnia 12.12.2022 
 
 

  



oznaczenie sprawy DZOB.281.21.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający przedstawia wykaz ofert, które zostały złożone w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie  

pn. Świadczenie usług interwencyjnych w Ośrodku Interwencji Kryzysowej 

Nadodrzańskiego Centrum Wsparcia przy ul. Rydygiera 45a we Wrocławiu z podziałem 

na zadania. CPV 85310000-5 

 

Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania nr 4 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena zawarta  

w ofercie 

 

4 Beata Gryboś 32.760,00 

* - niepotrzebne skreślić 
 
 
 

 Wrocław, dnia 12.12.2022 
 
  



oznaczenie sprawy DZOB.281.21.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający przedstawia wykaz ofert, które zostały złożone w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie  

pn. Świadczenie usług interwencyjnych w Ośrodku Interwencji Kryzysowej 

Nadodrzańskiego Centrum Wsparcia przy ul. Rydygiera 45a we Wrocławiu z podziałem 

na zadania. CPV 85310000-5 

 

Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania nr 5 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena zawarta  

w ofercie 

 

5 Wiesław Mielcarski 25.620,00 

* - niepotrzebne skreślić 
 
 
 

 Wrocław, dnia 12.12.2022 
 
 

  



oznaczenie sprawy DZOB.281.21.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający przedstawia wykaz ofert, które zostały złożone w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie  

pn. Świadczenie usług interwencyjnych w Ośrodku Interwencji Kryzysowej 

Nadodrzańskiego Centrum Wsparcia przy ul. Rydygiera 45a we Wrocławiu z podziałem 

na zadania. CPV 85310000-5 

 

Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania nr 6 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena zawarta  

w ofercie 

 

6 Aleksandra Kosmala 25.200,00 

* - niepotrzebne skreślić 
 
 
 

 Wrocław, dnia 12.12.2022 
 
 

  



oznaczenie sprawy DZOB.281.21.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający przedstawia wykaz ofert, które zostały złożone w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie  

pn. Świadczenie usług interwencyjnych w Ośrodku Interwencji Kryzysowej 

Nadodrzańskiego Centrum Wsparcia przy ul. Rydygiera 45a we Wrocławiu z podziałem 

na zadania. CPV 85310000-5 

 

Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania nr 7 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena zawarta  

w ofercie 

 

7 Diana Milej 23.100,00 

* - niepotrzebne skreślić 
 
 
 

 Wrocław, dnia 12.12.2022 
 
 

  



oznaczenie sprawy DZOB.281.21.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający przedstawia wykaz ofert, które zostały złożone w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie  

pn. Świadczenie usług interwencyjnych w Ośrodku Interwencji Kryzysowej 

Nadodrzańskiego Centrum Wsparcia przy ul. Rydygiera 45a we Wrocławiu z podziałem 

na zadania. CPV 85310000-5 

 

Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania nr 8 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena zawarta  

w ofercie 

 

8 Joanna Mróz 22.680,00 

* - niepotrzebne skreślić 
 
 
 

 Wrocław, dnia 12.12.2022 
 
 

 

 


